
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Порядком разработки и утверждения административных регламентов предо-
ставления муниципальных услуг, и государственных услуг по переданным 
полномочиям, осуществляемых по обращениям заявителей, утвержденным 
постановлением администрации ЗАТО город Североморск от 10.06.2013  
№ 578, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 03.10.2016 № 1254 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование 
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (с изменениями):  

Подпункт в) пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции: 
«в) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект 

переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепла-
нируемого жилого помещения, который заявитель обязан согласовать в: 

- Управляющей организации - в случае если проект переустройства  
и (или) перепланировки жилого помещения предусматривает внесение 
изменений в общедомовые системы электро-, тепло-, водо-, газоснабжения, 
систему водоотведения, являющиеся общим имуществом многоквартирного 
дома». 

          от 16.08.2018 г.                                                                     № 1370 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.10.2016 № 1254 «Об утверждении 
Административного регламента  
по предоставлению муниципальной 
услуги «Согласование переустройства  
и (или) перепланировки жилого 
помещения» (с изменениями) 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

